
 

 
Asociace lanové dopravy, z. s., člen Fóra cestovního ruchu, představuje 147 subjektů, 313 lyžařských vleků s celkovou 

šikmou délkou přes 140km, 47 lanových drah s celkovou délkou přes 40km a více než 260 km sjezdových tratí. 

 

ZÁVAZNÁ 

P Ř I H L Á Š K A 

ODBORNÝ SEMINÁŘ PRO OSOBY ODBORNĚ ZPŮSOBILÉ K PROVÁDĚNÍ REVIZÍ, 

PROHLÍDEK A ZKOUŠEK UTZ 

HARRACHOV, HOTEL SKICENTRUM 14. 10. 2020 

 

 

Jméno a příjmení účastníka 

 

Adresa (ulice, město, PSČ) 

 

Fakturační adresa, IČO 

 

Email, telefon 

Zakřížkujte prosím do rámečku variantu, které se zúčastníte:       X    

 
VARIANTA Č.1 

Účast na semináři, strava (oběd, občerstvení během semináře, večeře)  
2.900 Kč 
 
VARIANTA Č.2  

Účast na semináři, strava (oběd, občerstvení během semináře, večeře), večerní neformální diskuse, 
ubytování se snídaní. 
3.599 Kč 
 

 

 
___________________               _____________________ 
           Datum                          Razítko, podpis 

 
 
Svým podpisem se závazně přihlašuji na Odborný seminář pro osoby odborně způsobilé k provádění 
revizí, prohlídek a zkoušek UTZ konaný v Harrachově dne 14. 10. 2020.  


